8) Au&or Thuringiac {acrae p. 302.

9) lo. ‘i.’i'mnu;mad in Chron. Halberft. ap. Abel. in colle. quorund,
Chronicor. ineditor. pag. 103. Spangenberg in Chron. Sax. ad a.
1113, et I1114. P. 352. ¢t 355. Luc, in Qeco Comit. Imp. p. 369.
Confil. aul. Sax. Vinar. et Archivar, Zollmann aliique.

10) Leuber. in Catal. Regg. Eleétor. &c, ap. Menck. S. R. §. T. HI. col.
1831, Hoen. in dilquif, armor. et gent, Sax, Tab, gemeal. ad pag.
46. Schlegel. de num. Goth. p. 194.

11) Loeber. de Burggrav. Orlamund. fol. XIVD.
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quod ifti fententiae fauentes volunt, fed Bernone patre vius eft,
quin ipfe ille Gero ad Comites Nordheimenfes nequidem perti-
net 12). At origini Orlamundanae fauere videntur tam infcriptio
epitaphii Wigmanniani, prout in fo. Efocis libro copiali docu-
mentorum Kaltenbornenfium ct ex eo in Schoetigenii et Kreyfigis
Diplomatariis et Scriptorib. Hift. Germ. 13) confpicitur, quam
verfus, qui fecundum veterem {chedulam Archiui Vinarienfis olim
in Aede Ectersburgenli armis Orlamundanis fuere fubtexti, fe-
quentes:

Orlamundt Comitis Wichmanni infignia funt baec
Qui claram hanc aedem funditus inflituit,

Prouida quam lapfam Bernavdi cura Ioannis
Pracpofiri inflaurat, quod noua plura docent.

Vix autem praefidii quid inuenient in his monumentis ortus
Wichmanni ex Orlamundanis fautores, quia ambo f{unt iunioris
originis, quam videntur. Nam quoad infcriptionem epitaphii,
hoc de Orlamundana Wichmanni origine ne hilum quidem con-
tinet, vt igitur illa fit merum inuentum compilatoris diplomatarii
Kaltenbornenfis, Io. fcil. Efocis, feculi decimi {exti hominis 14);
quod autem attinet ad verfus iftos, quos fouit quondam aedes Et-
tersburgenfis , illorum actatem a Wichmanno remotiorem arguit
denominatio Orlamundi Comitis, fiquidem hoc nomine ante
Comitem Hermannum I, ex Orlamundanis nemo vtebatur, de
quo nobis quidem ex copia documentorum Oriamundanor. in
Tabulario Ducali, cui praefumus, reperiundorum fatis fuper-
que conftat; quid? quod Joanmes Bermardi, qui aedis reftaurator
in iftis verfibus laudatur, Praepofitorum Ettersburgenfium fuit vl-
timus, vt igitur eorum aetas in finem {eculi XV. vel initium feculi
XVIL incidat. Reftat, vt demonftrem, W#ichmannum neque Vi-

rici 11,

12) Harenberg. Hift. Gandersheim, p. 1462.

13) Tom. IL. p. 689,
314) vid. prack. ad diplom. Kaltenb. ap. Schoettg. et Kreyll loc. cit.
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ries T1. filium, neque elus fratrem eff: potuifle;; fed hac in re otium
nobis facit ill. Laubnius, Confiliar. aul Saxo - Ele¢toralis,, qui
idem in doctiflima commentatione 1§) ante annos viginti edita
iamiam praeftitit. Ad verum Wichmanni genus propius accellic
D. Chrifi. Henr. Heydenreich, Confil. quondam aul. Ducis Meclenb.
Suerinenf. qui in {chediafmate, quod nunc in Bibliothecae huius
loci Ducalis feriniis fervatur, probare eft annixus, illum fuifle
Comitem Seburgicum, Magna opufculi huius perluftrandi libido
olim inceflit, quem honoris caufa nomino, cel. Laubnium et forfan
alios 16); ante quam diplomatarium Kaltenbornenfe, cuius fae-
pius meminimus, a Schoettgenio et Kreyfigio editum, erat omnino
{criptum illud Heydenreichianum quippe variis anecdotis refer-
tum, non parui momenti, hodie autem non eft, cur prelo man-
detur, poftquam ea diplomata in omnium manibus verfantur. Ve
breui dicam, quo eius fententia collineet, vindicatr Wickmannum
domui Seburgicae, cui fedes fierir in Caftro ditionis Mansfeldicae
prope Lacum dulcem, Halam Magdeb. inter atque Tslebiam 17),
quia 1) nomen Wichmanni quoque aliis Comitibis hac ex domo
compeuterit 18), 2) Wichmannus nolter circa Seonrgum praedia
poflederic 19), 3) necefle fit, vt Gerons, cuius fepulturam cura-
vit 20), agnationis aut cognationis vinculo fierit coniund us, et
denique 4) ex o, quod Paul. Langins 21) Pdonem 1. Epilco-
pum Numburg. ex forore nepotem dicat Pdonis 1. itidem Epifcopi
Numb. fequi videatur, vt ifte Wichmanno et Cumigunda Thurin-
gica fuerit prognatus.  Quid ex his verum, vel minus, poft de-